РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2015г.                        с.Целинное                                                    № 03
«О включении муниципального имущества

в реестр муниципальной казны»
     На основании свидетельства о государственной регистрации права, руководствуясь Положением «О муниципальной казне муниципального образования Целинный  сельсовет» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Целинный сельсовет от 24.12.2008г. № 112, администрация Целинного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной казны Целинного сельсовета следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Общая площадь (кв.м.)
	Место нахождения
	Кадастровый номер

	1
	Жилой дом
	57,3
	РХ, Ширинский район, с.Целинное, ул.Заречная, дом 5
	19:11:140113:66

Глава Целинного сельсовета                                                                      О.М.Чепелин